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Datos PMP Diciembre de 2014

Entidad

Vigo

Esc. M. Artes e
Oficios

F. Marco
Gerencia M.
Urbanismo

Inst. M. Deportes
O. Aut. M. Parque
das Ciencias Vigo
Z.00

PMP Global

Ratio
Operaciones
Pagadas
(dias)

Importe
Pagos
Realizados
(euros)

-10,92 10.826.988,69

-19,42
29,61
-8,97
-14,65

-18,47

22.881,93
69.067,02
75.356,53
572.988.,39

114.612,65

11.681.895,21

Ratio Importe
Operaciones Pagos
Pendientes  Pendientes
(dias) (euros)
-18,24 19.548.318,42
-23,81 40.532,23
-3,62 64.876,70
-22,29 138.704,30
-15,31 335.978,23
-26,66 52.375,52

20.180.785,40

PMPi = ( ROPi*IPRi + ROPPi*IPP1i ) / (IPRi+IPP1)
PMP Global =) PMPi*(IPRi+IPPi) / >, (IPRi+IPPi), i=0,...n
Informe en Excel

Volver

PMP

(dias)
-15,63
-22,23
13,51
-17,60
-14,89

21,04

-15,54
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Observaciones

Ministerio de Hacienda y Administraciones Publicas

» Accesibilidad
* Version 1.1.0-n3 m 2.0.5
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